РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

19.04.2017                                                                                                  № 417/40
г.Завитинск

	О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов  от 03.04.2012 № 4/1 «Об образовании постоянных комиссий Завитинского районного Совета народных депутатов»

         В соответствии с частью 8 статьи 27  Устава Завитинского района Амурской области и части 1 статьи 5  Регламента Завитинского районного Совета народных депутатов Завитинский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

          1. Внести в решение районного Совета народных депутатов  от 03.04.2012 № 5/1 «Об избрании постоянных комиссий Завитинского районного Совета народных депутатов» следующие изменения:

        1.1. часть один изложить в новой редакции:

            1. Образовать следующие постоянные комиссии Завитинского районного Совета народных депутатов:
 - по бюджету, налогам, финансам и собственности в количестве 9 депутатов;

           -  по правотворчеству   и социальным вопросам в количестве  5 депутатов;

           -   по вопросам аграрной политики, природопользованию и экологии в количестве 5 депутатов.

               2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Завитинского  районного

Совета народных депутатов                                                       А.Н.Тимошенко